
UCHWAŁA NR II/7/2024 
RADY MIEJSKIEJ W POLICACH 

z dnia 14 maja 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Infrastruktury Komunalnej, Rozwoju i Ekologii Rady Miejskiej w Policach 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609) oraz §36 ust. 1 pkt 5 Statutu Gminy Police  (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2018 r. poz. 5453), 
Rada Miejska uchwala co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Infrastruktury Komunalnej, Rozwoju i Ekologii  Rady Miejskiej i ustala następujący 
skład osobowy: 

1. Karina Mazurkiewicz 

2. Andrzej Rogowski 

3. Tomasz Tokarczyk 

4. Elżbieta Wasikowska 

5. Artur Echaust 

6. Jadwiga Molenda 

7. Magdalena Sosnowska 

8. Ireneusz Todorski 

§ 2. Komisja wybiera ze swojego grona przewodniczącego i wiceprzewodniczącego Komisji. 

§ 3. 1. Przedmiotem działania Komisji są sprawy związane z gospodarką komunalną i mieszkaniową oraz 
sprawy rozwoju i ekologii. 

2. Komisja wykonuje również inne zadania wynikające ze statutu gminy Police. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

 
 
 

Artur Echaust 
Przewodniczący Rady 

 

Id: 62B0FABF-A928-41AD-9168-F9590F2F45B6. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Projekt uchwały przedkłada Burmistrz Polic. 

Zgodnie z art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8.03.1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609) 

rada gminy może powoływać stałe i doraźne komisje do określonych zadań, ustalając przedmiot działania 

oraz skład osobowy. 

Statut gminy Police w §36 ust. 1 pkt 5 (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2018 r. poz. 5453) 

przewiduje powołanie przez Radę Miejską Komisji Infrastruktury Komunalnej, Rozwoju i Ekologii Rady 

Miejskiej. 

  

 

Id: 62B0FABF-A928-41AD-9168-F9590F2F45B6. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR II/7/2024 RADY MIEJSKIEJ W POLICACH z dnia 14 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1

	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	Uzasadnienie


		2024-05-16T08:53:53+0200




